[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.01.2013 г.      № 1

Об утверждении целевой

программы «Устойчивое

развитие сельских террито-

рии на 2014-2017 годы и

на период до 2020 года "

     В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 08.11.2012 №2071-р концепция федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территории на 2014-2017 годы и на период до 2020 года " Администрация Селезневского сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие сельских территории  муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее - Программа). Прилагается.

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение

В.П. Новикова